
O 6 Čtyřlístky náušnice
Autorka: Darí Fejtková

Materiál:
PIP PRECIOSA 16 ks, rokajl 11/0 1 g,
2 ks vosková perle 4 mm, náušnicové háčky 
Jumbo 1 pár, jehla, NYMO B.

Postup:
1 Ustřihneme si 1 m nitě, navlékneme 1 rokajl, 2 PIP.
1 rokajl, 2 PIP, 1 rokajl, 2 PIP, 1 rokajl, 2 PIP. Korálky
stáhneme 10 cm od konce nitě a svážeme dvěma uzlíky.
2. Provlékneme jeden rokajl vedle uzlíku.
3. Navlékneme dva rokajly a provlékneme další rokajl 
v kruhu. Navlékneme dva rokajly a provlékneme další 
rokajl, opakujeme ještě 2x.
4. Provlékneme všech 8 vnitřních rokajlů.

5. Navlékneme perličku.  Provlékneme dva rokajly na druhé straně shora. 
6. Provlékneme rokajl mezi korálky PIP. 
7. Šijeme v rubové straně. Navlékneme dva rokajly a provlékneme další rokajl v kruhu. Navlékneme dva rokajly 
a provlékneme další rokajl, opakujeme ještě 2x.
8. Provlékneme všech 8 vnitřních rokajlů.Pod nitě mezi rokajly provlékneme náušnici.

9. Pod nitě mezi rokajly provlékneme náušnici.
10. Navlékneme dva rokajly, provlékneme dva rokajly na druhé straně shora. 
11. Provlékneme rokajl mezi korálky PIP, provlékneme dva PIP.
12. Navlékneme rokajl, provlékneme další dva PIP. Opakujeme ještě 3x. Nitě zapošijeme mezi korálky.

www.koralkovaskola.cz


